
OBEC STARÉ BŘÍŠTĚ 

 1 

ZÁPIS  
ze zasedání zastupitelstva obce Staré B říště, které se konalo dne 30.12. 2011   
 
Jednání zastupitelstva se konalo v zasedací místnosti Obecního úřadu od 18:00 hod., ukončeno bylo 
v 19.30 hod. Jednání vedl starosta obce Václav Honzl. Zasedání zastupitelstva jsou veřejná.  
 
Přítomní zastupitelé: Václav Honzl, Jana Palánová, Petr Tůma, Marie Juřičková, 
Miloslav Palán, Jan Pešek 
 
Program:  

1. Zahájení, navržení zapisovatele a ověřovatelů zápisu, schválení popř. 
doplnění programu jednání. 

2. Schválení rozpočtu na rok 2012 
3. Projednání rozpočtové změny č. 3 
4. Další body 
5. Diskuze, závěr 
 

1.  Zahájení   
 
  Určení zapisovatele a schválení ov ěřovatel ů zápisu 
Zapisovatel pro pořízení zápisu ze zasedání zastupitelstva obce:  Václav Honzl. 
Ověřovateli zápisu byli navrženi:  Petr Tůma, Miloslav Palán 
Hlasování 
Pro 6  proti 0  zdržel se 0 
Zastupitelstvo schvaluje ověřovatele zápisu pana Tůmu a pana Palána. 
 
  Schválení, pop ř. dopln ění programu sch ůze 
Doplnění nebo připomínky členů zastupitelstva obce k programu zasedání nebyly 
vzneseny. 
Hlasování o schválení programu dnešního zasedání zastupitelstva obce: 
Pro 6  proti 0  zdržel se  0 
Usnesení: Program zasedání zastupitelstva obce byl schválen. 
 
2. Schválení rozpo čtu na rok 2012  
Zastupitelstvo schválilo rozpočet obce na rok 2012 dle návrhu. Rozpočet byl 
schválen následovně: výdaje ve výši 1 004 000, příjmy ve výši 732 000, 
dofinancování z vlastních zdrojů 272 000. Mimo rozpočet je počítáno s dotací na 
Obnovu venkova. 
Hlasování 
Pro 6  proti 0  zdržel se 0 
Usnesení: Rozpočet obce byl schválen. 
 
3. Projednání rozpo čtové zm ěny č. 3 
Hlasování: 
Pro 6  proti 0  zdržel se  0 
Usnesení: Zastupitelstvo schválilo rozpočtovou změnu č.3. 
 
4. Další body:   

• Odkupní cena pozemk ů pod budovou Obecního ú řadu 
Zastupitelstvo obce schválilo navýšení odkupní ceny o 6 000 Kč na pokrytí 
zvýšených výdajů prodávajících z důvodu zdržení odkupu. 



OBEC STARÉ BŘÍŠTĚ 

 2 

• Projekt na rok 2012 pro dotaci z programu Obnovz ve nkova 
Zastupitelstvo Obce projednalo možnost projektu instalace automatického zvonění 
v obecní kapličce. Žádost o dotaci společně s projektem musí být podána do 31. 
ledna 2012 
 
6. Závěr 
Termín dalšího zasedání zastupitelstva bude stanoven.  
  
Ve Starých Bříštích dne 30. prosince 2011  
 
Zapsal:    Václav Honzl   ……………………………… 
Ověřovatelé zápisu:    Petr Tůma                  ……………………………… 
                                    Miloslav Palán                    ……………………………… 
Starosta:    Václav Honzl                   ……………………………… 


